
t> ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ,
HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK

Název veřejné zakázky

Název zadavatele

IČO

, Způsob zadávání: Poptávkové
řízení

TPhĎTnfra KA 07-2- Křídío -akusticky hudební násioj
I pro ZČU (2024)
-i

„4.
' Západočeská univerzita v Plzni

-,....-—..—.-J„

1) Seznam doručených nabídek:
j Nabídka '

49777513

j Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZMR")
zadávaná na základě výjimky dle § 31 žák. č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, mimo zadávací
řízení
l

»

l

C.
1

2

r ičoNázev dodavatele, sídlo

Jan Drnek, Šafránová 1321/35, 326 00 Plzeň : 46808108
Be. Michal Voves, Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň

. —.-4;- Černice 72229276

j

časdoruSení |
nabídky ^1

22.01.2024/14:11

26.01.2024/10:28

3 l ^??OPIANAI s'r'°" pražská 1470/18b' 102 00 l 24818372 l 27.01.2024/10:19
2) Komise určená k otevírání nabídek podaných v listinné podobě, k hodnoceni a posouzení

nabídek (dále jen „komise")
^-.........-.-_..-.....„..„.—..-..„.„.--...-......-............,„„„„._......_...^._...._. . . ... , . ., .
l datum a čas zahájení prvního jednání komise / |
; otevírání nabídek v listinné podobě |

Komise jednala ve složení:

; Jméno a příjmení

; Mgr. et Mgr. Romana Feiferlíková, Ph.D. (H1)
;' Doc. Mgr. Be. Vit Aschenbrenner,
L-.ph-D'-(H2)..
: MgA, Věra Múllerová (H3)

'!

(

by Romana Feiferlíková
, 19:09:08 fOl'Off

>a) Vrt A5chenbrenner
17 1.2:07:10+02'00'

..- .-<i

Členové komise (po seznámení se s okruhem účastníků poptávkového řízeni} svým podpisem
výše čestné prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a že do ukončení poptávkového řízení budou
zachovávat mlčenlivost o obsahu podaných nabídek.

3) Další osoby účastnící se jednání komise
Jméno a příjmení podpis

„.^. ._.._.^%sg



r-

L

-J'.—..^^_„.„.-.._...-...-.-.-_..-.

J

Přítomné osoby svým podpisem čestně prohlašují, že do ukončení poptávkového řízení budou
zachovávat mlčenlivost o obsahu podaných nabídek.

4) Hodnocení nabídek
Komise hodnotila nabídky dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria:

kvalita - váha 60 °/o a nabídková cena - váha 40 % (hodnocení jednotlivých nastrojuje
v samostatných přílohách).

5) Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek:
•r"

Pořadí !

._..„tnat
1

L

2

Název dodavatele, sídlo
,; IČO

-'i- .;,'.

!výrobce Seller Pianofortefabrik GmbH, model 186
j Studio, výrobní 6. 18 10 88, rok výroby 2024
nabídka Be. Michal Voves

72229276

Bodů celkem /
Nabídková cena

bez DPH

93,06 bodů
780.000,- Kč

—]

ť<

l

.-.-.-.„. 4-

Křídlo - výrobce Seiler Pianofortefabrik GmbH, model
170, výrobní č. 18 10 90, rok výroby 2024
nabídka Be. Michal Voves

72229276

Křidlo -Schimmel Pianofortefabrik GmbH, model C
169 Tradition, Braunschweig, výrobní č. 380638, rok
výroby 2024
nabídka Be. Michal Voves

72229276

76,44 bodů
820.000,- Kč

l

Křídlo - výrobce Yamaha, C3X, výrobní (opus) č.
6571699, rok výroby 2023,
nabídka Machart PIANA, s.r.o

Křídlo - výrobce Yamaha, model GC1, výrobní (opus)
6. 6584875, rok výroby 2023
nabídka Machart PIANA, s.r.o

24818372

24818372

nabídka vyřazena
pro nedodržení i

dojezdové doby do ;
místa přehrání ,

jróstroj e _j
nabídka vyřazena
v rámci přehrávky
nástroje (méně než
25 bodů v rámci

některého
z podkritéria

jtvaljty) _j
nabídka vyřazena
v rámci přehrávky
nástroje (méně než

25 bodů v rámci
některého

podkritéria kvality)

!

Křídlo - výrobce Yamaha, C2X, výrobní (opus) č.
6500486, rok výroby 2020,
nabídka Machart PIANA, s.r.o

24818372 nabídka vyřazena
v rámci přehrávky
nástroje (méně než

25 bodů v rámci
některého

podkritéria kvality)
Křídlo - výrobce Boston, design by Steinway & Sons
model GP 163 výrobní (opus) č. neuvedeno, rok
výroby 2023
Nabídka Jan Drnek

46808108 nabídka vyřazena
pro nedodržení

dojezdové doby do
místa přehrání

nástroje

6) Posouzení nejvýhodnější nabídky
Komise následně provedla posouzení první nabídky v pořadí po hodnocení z hlediska splnění
požadavků zadavatele stanovených ve výzvě k podání nabídek (zadávacích podmínkách).

2



7) Posouzení mimořádně nízké ceny
Komise posoudila, zda první nabídka v pořadí po hodnocení neobsahuje mimořádně nízkou
nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Komise se jednomyslně usnesla, že
nabídková cena není mimořádné nízkou.

Zadávací podmínky
"i"

l Splňuje ^
Způsob prokázání (doklad)

Základní způsobilost 1. pořadí ! N^spTňuj^D l čestné prohlášení 25- ledna 2024
"ť: Nebyla

j stanovena ^ j
Profesní' způsobilost 1, pořadí ,

; Nesplňuje Q

;

j Nebyla
{ stanovena ^

Technická kvalifikace 1. pořadí | sDinuie
l Nesplňuje D

l

l

i

Jiné požadavky zadavatele
1.pořadí

Výsledek posouzení

Nabídka splňuje všechny
požadavky zadavatele
uvedené v zadávacích
podmínkách

* Připadne uvést co konkrétně bylo požadováno a jak
j bylo prokázáno (např. pojištění, vzorky, technický popis '')e l—l ; —- ^ l . . . - — . . . ^l NCSP^D i a^
l

i

Splňuje [3
Nesplňuje

8) Seznam dodavatelů vyzvaných k vysvětlení, resp. doplnění nabídky
Be. Michal Voves, 1C: 72229276 byl vyzván k doplnění nabídky o závazný návrh smlouvy ve
formátu MS word (ve smyslu či. 11.6. ZD), který v jeho nabídce absentoval. Vyzvaný dodavatelnávrh smlouvy v požadovaném návrhu doplnil.

9) Seznam vyřazených nabídek
Nabídka

C. Název dodavatele, sídlo
...•>„.

IČO

468081081 l Jan Dmek, Šafránová 1321/35, 326 00 Plzeň
; Nedodržení dojezdové doby na prohlídku nástroje (tj. max 12 hodin z Plzně do místa přehrání a

Důvod j ^pětvč'. 2 hod/kříd10 Pro provedení přehrávky). Dodavatel nabídl nástroj s místem přehráníRondenbarg 10, Hamburg, tj. místo do nějž dojezdová doba z Plzně činí dle mapy.cz 6:47 hod.
3

JtlÍobana.cistuJ^.aJZŁ?l^^ř^h.r?vkyčinívíce než zadavatelem stanovených 12 hodin).
Machart PIANA, s.r.o. Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 ' 248 18 372

•? t

Důvod i Vyřazeny všechny 3 nabízené nástroje - méně než 25 bodů za některé z podkritérií kvality
2/3 J Be. Michal Voves, Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň - Černice 72229276

3



. Křídlo - výrobce Schimmel Pianofortefabrik GmbH, model C 169 Tradition, rok 2024 (třetí
, nástroj v pořadí dle nabídky)
J Nedodržení stanovené doby na přehrávku nástroje (tj. max 12 hodin z Plzně do místa přehrání
• a zpět vč. 2 hod/křídlo pro provedení přehrávky). Dodavatel nabídl celkem 3 nástroje, z toho

Důvod , první dva nástroje v pořadí dle nabídky s přehrávkou ve městě Kitzingen, Německo (dojezdová
j doba z Plzně 3 hodiny). Třetí nástroj v pořadí měl mít místo přehrávky v Braunschweigu,
l Německo (dojezdová doba z Plzně činí 5 hodin), přičemž při zohlednění dojezdové doby a doby

"1.

h pro přehrávku prvních dvou nástrojů v pořadí dle nabídky dodavatele, už na přehrávku třetího!
nástroje, resp, ani na dojezd do místa přehrání nezbyl dostatečný časový fond.

10) Závěr

Komise doporučuje zadavateli zadat tuto VZMR dodavateli, jehož nabídka byla pn/ní v pořadí po
hodnocení. Nabídka splňuje všechny podmínky a požadavky stanovené zadavatelem.

Za členy/náhradníky komise:

Jméno a příjmení ';<•:• podpis

l

Mgr. et Mgr, Romana Feiferlíková, Ph.D.

• Doc. Mgr. Be. Vít Aschenbrenner, Ph.D.

MgA. Věra Múllerová

Romana

):10:16+02'00'

:henbrei
15+02W

4


